
PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/2

della dichiarazione di assenza di conflitto di interessi del responsabile del

procedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L.241/90 e degli artt. 14 /15 del codice di

PRESO ATTO

la determinazione n. 1297 protocollo n. 16877 del 10 marzo 2021, con la quale la Dott.

ssa Luisa Zoppi, responsabile del Settore Scuola forestale, è stata nominata RUP,

per le fasi di programmazione, progettazione ed esecuzione riferite ai procedimenti di

acquisizione delle forniture di beni e servizi, concernenti le attività formative della

Scuola Forestale;

VISTA

che il Dr. Carlo Masnata, dirigente con maggiore anzianità nella qualifica fra i due

attualmente assegnati alla Direzione Generale del Corpo Forestale e di vigilanza

ambientale, ai sensi dell’art. 30, comma 4 della Legge regionale 13.11.1998, n. 31

esercita le funzioni di Direttore del Servizio Affari generali e del personale;

PRESO ATTO

che a far data dal 09.07.2021 risulta vacante l’incarico di direzione del Servizio Affari

generali e del personale;

CONSIDERATO

pertanto di dover procedere alla correzione del testo dell’art. 1 della determinazione

n. 4647, prot. 76885 citata;

VALUTATO

che per mero errore materiale nell’art. 1 del dispositivo è presente la dicitura “del

servizio di formazione in materia di appalti pubblici sotto la soglia comunitaria” in

luogo della seguente “del servizio di formazione in materia di addestramento per il

conseguimento del patentino per Pilota UAS (Unmanned Aerial Sistema) categoria

A1-A3, da espletare…..”;

CONSIDERATO

la determinazione a contrarre e di affidamento diretto n. 4647, prot. 76885 del

04.11.2021 a favore della ditta Oben srl per l’affidamento del servizio di formazione

finalizzato al conseguimento da parte del personale forestale del patentino per pilota

UAS (Unmanned Aerial Sistema);

VISTA

IL DIRETTORE

Rettifica alla Determinazione a contrarre e di affidamento diretto n.4647 prot. 76885

del 04.11.2021 per l’affidamento alla ditta Oben srl del servizio di formazione

finalizzato al conseguimento da parte del personale forestale del patentino per pilota

UAS (Unmanned Aerial Sistema). CIGZ2633A1BA0

Oggetto:

05-02-00 - Direzione Generale del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale

DETERMINAZIONE n. 0004821 Protocollo n. 0078993 del 11/11/2021



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/2

la presente determinazione è trasmessa alla Presidenza della Regione.ART.2

di procedere mediante affidamento diretto, con O.d.A. sul Mercato Elettronico Consip,

ai sensi dell’art. 51, comma 2) 2.1 della Legge 29.07.2021, n. 108, del servizio di

formazione in materia di addestramento per il conseguimento del patentino per Pilota

UAS (Unmanned Aerial Sistema) categoria A1-A3, da espletare in n. 4 moduli da n. 3

ore, da svolgersi in modalità FAD in diretta online, con programma predisposto ad

hoc, date e sessioni da concordare, rivolto a n. 81 partecipanti, è di € 6.480,00 IVA

esente, in favore del fornitore della ditta Oben S.r.l. – I Trv. S.Anatolia, 36 - CAP

07100 Sassari (SS) - Partita IVA IT02423900907;

ART.1

DETERMINA

L’art. 1 della determinazione n.4647 prot. 76885 del 04.11.2021 è sostituito dal seguente:

di non trovarsi in conflitto di interessi in attuazione dell’art.6 bis della Legge

07.08.1990, n.241 e smi e degli artt. 14 /15 del codice di comportamento;

DICHIARATO

comportamento;

 




		2021-11-11T08:49:25+0000
	MASNATA CARLO




